
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 491 344,60CZK

406 069,92 85 274,6821,00%
0,000,0015,00%

ZG-3_09
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

406 069,92

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-3_09

Zakázka:

Místo: žst. Jičín Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

VON v rámci RD 9 546,907 890,00PS_100
43 278,6435 767,47PS_101 VON nad rámec RD

PS_001 Zab.Zař. v rámci RD 57 593,4547 597,89
Zab.Zař. nad rámec RD 314 814,56PS_002 380 925,62

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

491 344,60SO_09 406 069,92Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

406 069,92 491 344,60

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

7. 9. 2020

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_001 - Zab.Zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 4,000 0,00
2 M 7593311200 Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Zásuvka ESP ocínovaná norma 71101DS024 (CV711015024) kus 10,000 0,00
3 M 7593310450 Konstrukční díly Panel volné vazby úplný norma 72571C (CV725719003M) kus 2,000 0,00

4 M 7494004354 Rozvaděče nn Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 3x přepínací 
kontakt 8 A, zelená signálka kus 1,000 0,00

5 M 7494003054 Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika 
C, 2pól, Icn 6 kA 2-pólové kus 2,000 0,00

6 M 7494003690 Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe Příslušenství Ue DC 24 V, např. pro LTE, LTN, LVN kus 2,000 0,00
7 M 7593311050 Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná norma 72122DS082 (CV721225082) kus 2,000 0,00

8 K 7494351080 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A pomocného spínače (1x zap., 1x 
vyp. kontakt) kus 2,000 0,00

9 K 7494351085 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A napěťové spouště kus 2,000 0,00
10 K 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 2,000 0,00
11 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě kus 100,000 0,00
12 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 10,000 0,00
13 K 7593335050 Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů kus 10,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_001 - Zab.Zař. v rámci RD

Strana 4 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_002 - Zab.Zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 7593100830 Měniče Zdrojelektron.EZ2 24/230/50sin 900VA (HM0404229990134) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

2 M 7593100120 Měniče Zdroj přestavníku BZP2-24V/1,4kVa (HM0404229990260) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 M 7593330350 Výměnné díly Relé NMPŠ 1-2000 (HM0404221990438) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 M 7593330040 Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407) kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 M 7593310550 Konstrukční díly Police dvojitá (velká)  (CV724829003) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 M 7492501230 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 50 černý (CYA) m 60,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 M 7492500900 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 černý (CYA) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

8 M 7492500190 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 černý (CY) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

9 M 7590610180 Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupolohové vratné (CV720769001) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

10 M 7494004346 Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 1x přepínací kontakt 16 A, 
zelená signálka kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

11 M 7494003098 Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 
3pól, Icn 6 kA kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

12 M 7494003618 Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 2-pólové In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

13 M 7494003620 Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 2-pólové In 100 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 
2pól, Icn 10 kA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

14 M 7494003670 Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, např. pro LTE, LTN, LVN kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

15 K 7494351044 Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 63 do 125 A kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

16 K 7593105012 Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss 
rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

17 K 7593107022 Demontáž měniče rotačního s výkonem přes 1 kVA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_002 - Zab.Zař. nad rámec RD

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 7593315150 Montáž police do releového stojanu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

19 K 7593315380 Montáž panelu reléového kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

1 K 7598095543

Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ elektromechanické do 10 výhybkových jednotek - vykonání prohlídky a 
zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., Výhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá 
výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spojka jsou 2 VJ, křižovatková výhybka 2 VJ, křižovatková s PHS 4 
VJ, výkolejka s motorem 1 VJ.

kus 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_101 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Jičín Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7598095544

Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ elektromechanické za každých dalších 5 výhybkových jednotek - vykonání 
prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., Výhybkovou jednotkou (VJ) je 
jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spojka jsou 2 VJ, křižovatková výhybka 2 VJ, 
křižovatková s PHS 4 VJ, výkolejka s motorem 1 VJ.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 023101001 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) do 1 mil. Kč % 0,086 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_09 - Oprava rotačního měniče v žst. Jičín

PS_101 - VON nad rámec RD

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1100460

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 344de91f-96ff-4257-89f2-0b1cfe54d366

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.09.2020 13:00:01


		2020-09-16T11:00:03+0000




